


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 3 ที่ กม.44+026 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 3 ที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา / กรมทางหลวง  
 กม.44+026
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 7,000,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานบำรุงรักษาสะพาน  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 17 เมษายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 6,998,633.42 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 นายทศพร พยุรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ฉะเชิงเทรา (ว)  
 7.2 ชาญชัย พรหมธาดา กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.บางปะกง  
 7.3 ภาณุสรณ์ โพธิ์แดน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

พิมพ์ครบ  


(นายสมประสงค์ อรรถาชิต)  
 ผอ.ชท.ฉะเชิงเทรา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาที่กรมการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควนชุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 3 ที่ กม.44+026 ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)

รายละเอียดราคาต่อลูกบาศก์เมตร (e-bidding) แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	1,250,000	13.11	16,387.50	1.2741	16.70	20,879.31
2	2. REPAIR OF JOINT WITH COMPRESSION SEAL EXPANSION JOINT	ม.	260,000	3,500.00	910,000.00	1.2741	4,459.35	1,159,451.00
3	3. REPAIR OF JOINT WITH FINGER JOINT WD-160 EXPANSION JOINT	ม.	11,000	58,000.00	638,000.00	1.2741	73,897.80	812,875.80
4	4. REHABILITATION OF EXISTING BRIDGE SLAB WITH FAST SETTING READY MIXED CONCRETE 24 HRS. (Partial-Depth)	ตร.ม.	569,000	2,785.00	1,584,665.00	1.2741	3,548.36	2,019,021.67

นาย ทศพร พชรวงค์

17 เมษายน 2567 11:09:02

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภคราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำกรบักกรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคม 0200 ตอน บางรว - บางปะกง ตอน 3 ที่ กม.44+026 ปริมาณงาน 1 เม่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตวข่วปะระภคราคาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. REHABILITATION OF EXISTING BRIDGE SLAB WITH FAST SETTING READY MIXED CONCRETE 24 HRS. (Full-Depth)	ตร.ม.	395.000	4,059.00	1,603,305.00	1.2741	5,171.57	2,042,770.90
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	2,710.000	13.96	37,831.60	1.2741	17.78	48,201.24
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	175.000	1,863.08	326,039.00	1.2741	2,373.75	415,406.28
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	ตร.ม.	1,250.000	223.66	279,575.00	1.2741	284.96	356,206.50
9	9. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	342.000	259.00	88,578.00	1.2741	329.99	112,857.22

นาย ทศพร พยุวงค์

17 เมษายน 2567 11:09:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 34 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางวัว - บางปะกง ตอน 3 ที่ กม.44+026 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงฉะเชิงเทรา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	8,620.60	8,620.60	1.2741	10,983.50	10,983.50
							รวมราคากลาง	6,998,633.42

